
UCHWAŁA NR XLVIII/364/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/322/2023 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 28 czerwca 
2023 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270  z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr XLIV/322/2023 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości: 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych 
00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2023 r.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:  

"§ 3 Spłata kredytu nastąpi w latach 2024 - 2033, w następujących wysokościach: 

2024 –  173.552,00 zł,                                     2029 – 474.000,00 zł, 

2025 – 371.552,00 zł,                                      2030 – 474.000,00 zł, 

2026 – 321.552,00 zł,                                      2031 – 434.000,00 zł, 

2027 – 321.552,00 zł,                                      2032 – 274.000,00 zł, 

2028 – 155.676,00 zł,                                      2033 –       116,00 zł." 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4DA28B-D8B7-4E26-9A5F-FCB10203DED6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/364/2023 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


